
به گزارش »ایران«، اوایل مرداد، زوج 
جوانی در حال تردد از خیابانی در 
شهرک غرب بودند که چهار پسر 
جوان سوار بر دو موتورسیکلت راه آنها 
را سد کردند. دو نفر از آنها به سمت 
زن جوان رفته و با تهدید گوشی تلفن 
همراهش را گرفتند و دو نفر دیگر به 
سراغ همسرش رفتند. مرد جوان با 
دیدن سارقان سعی داشت مقاومت 
کند اما سارقان با چاقو او را مجروح 

کردند و از محل گریختند.
به دنبال صدای فریادهای کمک خواهی 
زن جوان، رهگذران با اورژانس تماس 
گرفته و مرد زخمی به بیمارستان منتقل 
شد. با تاش کادر درمان، مرد جوان که 
در یک قدمی مرگ بود، نجات یافت و 
گزارش سرقت خشن به پلیس اعام شد.
در تحقیقات اولیه کارآگاهان به محل 
درگیری رفته و در بررسی های میدانی، 
یکی از شاهدان، سرنخ اصلی را در 
اختیار مأموران قرار داد. او گفت: زمانی 
که سارقان با مالباخته درگیر شدند، 
مالباخته جیب یکی از آنها را کشید و 
این کار او باعث شد که گوشی تلفن 
همراه او از جیبش به بیرون بیفتد. آنها 
به قدری درگیر سرقت شان بودند که 
اصاً متوجه افتادن گوشی از جیب شان 

نشده و بافاصله فرار کردند.
گوشی تلفن همراه سارق جوان مورد 
بررسی قرار گرفت و هویت او به نام 
ستار برما شد. بررسی های مأموران 
نشان می داد ستار، متهمی سابقه دار 
است که به اتهام سرقت چندین بار 

بازداشت شده است.
آدرس محل سکونت متهم نیز به دست 
آمد، اما زمانی که مأموران راهی خانه 
او شدند، دریافتند وی محل زندگی اش 
را تغییر داده است. گرچه در ادامه 
بررسی ها، ردی از ستار به دست نیامد؛ 
اما تیم تحقیق موفق شد هویت سه 

همدست او را به دست آورد.
بررسی تماس های متهم نشان می داد 
او با سه پسر که دو نفر از آنها نوجوان 
بودند، ارتباط زیادی داشته است. 
بدین ترتیب هویت سه پسر به نام های 

فرید، سعید و بهرام به دست آمد.
در ادامه دو پسر 17 ساله به نام های 
در  و  شده  بازداشت  سعید  و  فرید 
تحقیقات به گوشی قاپی های سریالی 
با همدستی ستار و بهرام اعتراف کردند. 
به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای 
ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره 
آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات برای 
دستگیری دو متهم فراری این باند 

ادامه دارد.
 

سرقت برای پرداخت بدهی
پسر نوجوان از زمانی که پدرش فوت 
کرد، بار زندگی و هزینه های خانواده 
بر دوشش افتاد. او برای خرید یک 
گوشی تلفن همراه، وارد باند سرقت 

شده است.

با اعضای باند چطور آشنا شدی؟
فرید، رفیق و هم محله ای من بود، ستار 
- سردسته باند- دایی فرید است. آن 

یکی همدست مان را خیلی نمی شناسم، 
دوست ستار بود و فقط در سرقت ها او 
را می دیدم. پدرم که فوت کرد، نان آور 

خانواده من شدم.
 برادرم هم چند هفته قبل به خاطر 
بیماری جانش را از دست داد. در باغ 
میوه کار می کردم و درآمد کمی داشتم. 
تلفن همراهم خراب شده بودم و نیاز 
به گوشی داشتم اما برای این کار هفت 

میلیون تومان کم داشتم. چند ماهی 
بود که فرید وضع مالی اش خیلی 
خوب شده بود و لباس های مارک به 
تن می کرد و گوشی و ساعت مدل بالا 
دستش بود. گفتم از او قرض بگیرم.

چطور پولدار شده بود؟
از دایی اش  را  این پول ها  می گفت 
می گیرد که خیلی هم وضع مالی خوبی 

دارد. وقتی به او گفتم پول به من قرض 
بده گفت از دایی ام برایت می گیرم اما 
وقتی به ستار گفتم پول می خواهم او 
گفت بهت کاری یادم می دهم که دیگر 
نیاز به قرض گرفتن نداشته باشی و 
حتی خودت به دیگران پول قرض 
بدهی. اولش باور نکردم و فکر می کردم 
ستار می خواهد مرا اذیت کند. اما او 
خیلی جدی گفت که تیمی دارد و به دو 
همدست برای کارش نیاز دارد. او از من 
و فرید خواست که وارد تیمش شویم.

می دانستی کارش چیست؟
اول نمی دانستم، اما بعد فهمیدم سارق 
است، یا بهتر بگویم گوشی قاپ بود. 
قبل از اینکه با آنها همراه شویم به ما 
چند جلسه آموزش سرقت دادند. حتی 
به ما موتورسواری حرفه ای آموختند که 
درصورتی که آنها ترک نشین باشند، 
بتوانیم سریع فرار کنیم و گیر نیفتیم.

شگردتان برای سرقت ها چه بود؟
در خیابان ها پرسه می زدیم و با دیدن 
خیابان های  در  مناسب  سوژه های 
سرقت  را  آنها  گوشی های  خلوت؛ 
می کردیم. اگر مالباخته ها مقاومت 
می کردند ستار یا همدستش با تهدید 
چاقو نقشه شان را اجرا کرده و حتی 
گاهی اوقات به آنها حمله می کردند.

شبی که زوج جوان را خفت کردید، 
چه شد؟

وقتی با مقاومت آنها مواجه شدیم، 
ستار با چاقو به مرد جوان حمله کرد و 
خودش تصور کرد که او را کشته است. 
چرا که فریاد زد: »بچه ها، با چاقو 
زدمش او را زدم، مرده است؛ فرار کنید.« 
بعد از آن شب، قرار بر این شد که مدتی 
سرقت نکنیم تا آب ها از آسیاب بیفتد و 
ستار گفت که کسی با او تماس نگیرد.

از اینکه سارق شده بودی، 
نمی ترسیدی؟

خیلی زیاد، به همین دلیل قبل از 
روانگردان  قرص  ما  به  سرقت ها 
می دادند تا مصرف کنیم و ترس مان 
کمتر شود.  سردسته اصلی باند ستار 
بود و من و فرید در واقع شاگرد بودیم 
که فقط دستورات او را اجرا می کردیم.
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 فروریختن یک پل پس از سیل عربستان
در پی بارندگی های اخیر، یک پل در منطقه »جازان« در جنوب عربستان فرو ریخته 

. ست ا
این حادثه منجر به سقوط دو دستگاه خودرو شده که در پی آن یک نفر کشته و چند 

نفر نیز بشدت مجروح شده اند.

جان باختن 4 کارگر معدن چینی بر اثر خفگی

مقامات محلی ایمنی معادن در چین گفتند، ۴ نفر بر اثر خفگی در یک معدن 
زغال سنگ در منطقه خودمختار مغولستان داخلی در شمال چین جان باختند.
به گزارش شینهوا، این حادثه در یک معدن زغال سنگ در جونگار بنر در شهر اوردوس 

اتفاق افتاد. علت دقیق حادثه در دست بررسی است.
 

مرگ 9 نفر  در تصادف جاده ای شمال افغانستان

 تصادف جاده ای در استان فاریاب در شمال افغانستان، حداقل ۹ کشته برجا گذاشت.
به گزارش شینهوا، به گفته مولوی شمس الدین محمدی، رئیس اطاعات و فرهنگ 
ولایت فاریاب، این حادثه بر اثر برخورد دو خودرو در ولسوالی  خان چهارباغ رخ داده 

. ست ا
بی احتیاطی در رانندگی در جاده های شلوغ و نبود عائم راهنمایی و رانندگی در 

شاهراه های فرسوده از دلایل عمده تصادفات جاده ای در افغانستان است.
 

 سقوط هواپیمای کوچک در جنوب شرقی برزیل

سازمان آتش نشانی محلی برزیل اعام کرد، ۳ نفر در پی سقوط یک هواپیمای کوچک 
متعلق به شهرداری بیریگی در جنوب شرقی ایالت سائوپائولوی برزیل کشته شدند.

به گزارش رویترز، این هواپیما در مزرعه ای واقع در کیلومتر ۵ بزرگراه سنادور تئوتونیو 
ویلا در ۵۲1 کیلومتری شهر سائوپائولو سقوط کرد.

به گفته سازمان آتش نشانی، هواپیما پس از برخورد به زمین آتش گرفت و ۳ سرنشین 
آن در اثر سوختگی جان خود را از دست دادند. مأموران آتش نشانی و پلیس برای اطفای 

حریق وارد محل شدند و اجساد را به پزشکی قانونی منتقل کردند.
  

ریزش ساختمان در قاهره قربانی گرفت

استانداری قاهره در بیانیه ای اعام کرد، بر اثر ریزش یک ساختمان ۵ طبقه در محله ای 
در منطقه شبره در قاهره پایتخت مصر، حداقل یک نفر کشته و 7 نفر دیگر زخمی 
شدند. به گزارش الجزیره، بر اساس این بیانیه، ابراهیم صابر، فرماندار قاهره دستور 
تخلیه ساختمان های مجاور در محله الساحل را به عنوان اقدام احتیاطی صادر کرد و 

کمیته مهندسی برای بررسی علت ریزش تشکیل شد.
به گفته استانداری قاهره، گزارش های اولیه نشان می دهد که فروریختن ساختمان 
در اثر اقدام غیرقانونی یکی از ساکنان طبقه همکف که دیوار داخل آپارتمان شان را 

تخریب کرده بود، ایجاد شده است.
 

 بارندگی شدید در پاکستان 12 کشته داشت
 حوادث و سوانح ناشی از بارش شدید باران در ایالت بلوچستان پاکستان، طبق 

برآوردهای اولیه 1۲ کشته و ۳۲ مصدوم داشت.
به گزارش آناتولی، بارش شدید باران در روزهای اخیر در منطقه باعث وقوع سیل  های 

ناگهانی شده است.
مقامات این کشور اعام کردند، برخی از رودخانه ها طغیان کرده و در تردد خودروها 

اختال ایجاد شده است.
 
 

حوادث جهان

گروه حوادث/  مرد مسلح که پس از قتل دو نفر در 
شهرستان دورود فرار کرده بود وقتی متوجه شد پلیس 
در تعقیب اوست سه عضو خانواده مقتولان را گروگان 

گرفت تا آنها را مجبور به اعام رضایت کند. 
سردار »یحیی الهی« فرمانده انتظامی استان لرستان 
در تشریح این خبر بیان داشت: اول تیر امسال خبری 
به مرکز فوریت  های پلیسی 110 اعام شد مبنی بر اینکه 
مردی مسلح در یکی از روستاهای شهرستان دورود، دو 
نفر را به قتل رسانده و فرار کرده است. بافاصله با اعام 
این خبر بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی و انتظامی قرار گرفت و با تشکیل 
تیم ویژه ای با حضور فرمانده، جانشین، مأموران آگاهی، 
اطاعات، فتا و انتظامی شهرستان دورود ابعاد موضوع 
به صورت میدانی بررسی شد و با تاش شبانه روزی و با 
اقدامات فنی و علمی، پس از مدت کوتاهی قاتل متواری 
شناسایی و مشخص شد او ۳ نفر از اعضای خانواده 
مقتولان را برای گرفتن رضایت به گروگان گرفته است 
که با تاش مضاعف مأموران و اقناع سازی قاتل، در یک 
عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند و گروگان ها صحیح 

و سالم آزاد شدند.
فرمانده انتظامی استان لرستان با بیان اینکه یک قبضه 
ساح جنگی و ۲ تیغه خشاب استفاده شده در ارتکاب 
جرم کشف شده است، گفت: قاتل که ۴۴ سال سن 
دارد، در تحقیقات صورت گرفته به ارتکاب قتل ها اعتراف 

و انگیزه خود را اختافات خانوادگی عنوان کرد.
سردار الهی در پایان با تأکید بر اینکه مردم همواره باید 
آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان داشت: 
پلیس به طور مستمر برای برقراری نظم و امنیت 
شهروندان و برخورد با مجرمان و هنجارشکنان از هیچ 

گونه تاشی فرو گذار نخواهد کرد.

قاتل برای جلب رضایت  
خانواده مقتولان را 

گروگان گرفت

گروه حوادث/ دختر جوان 5 ماه بعد از اینکه پسر مورد 
عاقه اش را با ضربه شیشه قلیان به قتل رسانده بود، راز 

این جنایت را برما کرد .
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ۲8 بهمن سال گذشته، 
پسر جوانی به یکی از بیمارستان های پایتخت منتقل شد اما 
خیلی زود به کما رفت و تاش کادر درمان برای نجات پسر ۲۵ 
ساله بی نتیجه ماند و او حدود یک ماه بعد تسلیم مرگ شد.
با اعام خبر مرگ مرموز پسر جوان به پلیس، تیم جنایی به 
دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای جنایی وارد عمل شده 
و به تحقیق از خانواده وی پرداختند. در تحقیقات مشخص شد 
پسر جوان روز حادثه از خانه بیرون رفته بود اما هنگامی که با 
خودرواش به خانه برگشته و وارد پارکینگ شده، حال خوبی 
نداشته و خانواده اش او را به بیمارستان رسانده اند اما در مورد 

علت اینکه چرا حالش بد شده حرفی نزده است. 
در ادامه جسد به پزشکی قانونی فرستاده شد تا علت مرگ 
مشخص شود. چند روز بعد نظریه پزشکی قانونی روند 
تحقیقات را تغییر داد. پزشکی قانونی اعام کرد علت مرگ 

ضربه مغزی و خونریزی داخلی بوده است.
در ادامه بررسی ها مشخص شد وی از مدتی قبل با دختر جوانی 
به نام فرانک آشنا شده و روز حادثه نیز با او قرار داشته است. 

بنابراین دستور بازداشت دختر جوان صادر شد.
دختر جوان در تحقیقات اولیه گفت: چند وقت قبل با این 
پسر آشنا و باهم دوست شدیم. کم کم به هم عاقه مند شدیم 

و روز حادثه او برای صحبت درباره ازدواج به خانه ما آمد. اما 
ناگهان تعادلش را از دست داد و با زمین برخورد کرد. بعد از 
لحظاتی هم بلند شد و خداحافظی کرد و به خانه اش رفت، 

زمانی که اینجا را ترک می کرد، مشکلی نداشت.
گرچه دختر جوان در تحقیقات چنین اظهاراتی را مطرح کرد، 
اما ضربه ای که به سر پسر جوان وارد شده بود، به حدی شدید 
بود که نمی توانست ناشی از برخورد با زمین باشد. از سوی 
دیگر تناقض گویی های دختر جوان باعث شد که تیم جنایی 

به او مشکوک شوند.
بدین ترتیب بار دیگر از او تحقیق شد و فرانک این بار راز قتل 
را برما کرد و گفت: من عاشق امیر - مقتول- بودم. روز حادثه 
به خانه مان آمد و زمانی که صحبت ازدواج به میان آمد، او 
گفت که چون یک بار ازدواج کرده و در زندگی اش شکست 
خورده است، خانواده اش قبول نمی کنند که به این زودی 
دوباره ازدواج کند. من هم از شنیدن این حرف عصبانی شدم 
و با شیشه قلیان به سرش کوبیدم. امیر سرش کمی درد 
گرفت، ولی حالش خیلی بد نبود و بعد از درگیری به حالت 
قهر خانه ام را ترک کرد و سوار خودرواش شد. بعداً متوجه 
شدم ضربه ای که به سرش زده ام باعث شده او به کما برود و 

جانش را از دست بدهد.
با اعتراف دختر جوان، به دستور بازپرس جنایی، او در اختیار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/ کارگر جوان که قصد داشت هم خانه ای خود را بیرون کند با ضربه های چاقوی 
شد. کشته  او 

 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سرهنگ شهرام ولی خانی سرپرست فرماندهی انتظامی 
پاکدشت در تشریح جزئیات این خبر گفت:  به دنبال وقوع یک فقره قتل در یکی از روستاهای 
شهرستان پاکدشت، موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
شرق استان تهران قرار گرفت و آنان با انجام اقدامات فنی و تخصصی و بررسی آثار به جا مانده، 
محل اختفای قاتل را شناسایی و در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع قتل او را دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. متهم در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و اعام کرد که به همراه مقتول 
در خانه کارگری زندگی می کرد اما از چند روز قبل مقتول با اصرار قصد بیرون کردن او از خانه را 
داشت که سر همین موضوع با مقتول درگیر شده و در اوج عصبانیت چند ضربه با چاقو به دست و 
سینه وی زده و او را به قتل رسانده و پس از قتل نیز جسد این فرد را رها کرده و متواری شده است.
ولی خانی با بیان اینکه متهم قصد عزیمت به مشهد و خروج از کشور را داشت که توسط پلیس 
دستگیر شد، گفت:  برای متهم پرونده ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم 

به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد.

گروه حوادث/ زن جوان که با ترفند استفاده از رسیدساز جعلی اقدام به کاهبرداری یک میلیارد 
ریالی از یک طافروشی کرده بود، دستگیر و روانه دادسرا شد.

سرهنگ ابوالحسن مزارعی، فرمانده انتظامی بوانات در تشریح این خبر بیان داشت: در پی 
مراجعه صاحب یکی از طافروشی های سطح شهر بوانات به پلیس آگاهی با موضوع کاهبرداری 
با ارائه رسیدساز جعلی، پیگیری موضوع در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت. پس از اخذ اظهارات 
شاکی، مشخص شد خانمی ناشناس با مراجعه به طافروشی با خرید مقداری طا به مبلغ 

یک میلیارد ریال و ارائه رسید جعلی، اقدام به کاهبرداری کرده و سپس متواری شده است.
فرمانده انتظامی بوانات گفت: کارشناسان پلیس آگاهی با استفاده از اقدامات فنی و تخصصی، 
کاهبردار را در شهرستان شیراز شناسایی و وی را دستگیر کردند. سرهنگ مزارعی با بیان اینکه متهم 
برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: هنگام فروش کالا ابتدا حساب بانکی خود 
را چک و در صورت اختال در سامانه پیامکی حتماً موجودی حساب خود را از طریق اینترنت بانک 
یا کارتخوان بررسی کنید و پس از حصول اطمینان از واریز وجه، کالای فروخته شده را تحویل دهید.

پایان مرگبار دعوا بر سر هم خانه شدن کاهبرداری 100 میلیون تومانی یک زن 
از طافروشی
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گروه حوادث-مرضیه همایونی/  پسر نوجوان زمانی که قصد داشت 
برای خرید گوشی تلفن همراه از دوستش پول قرض بگیرد، با 

وسوسه سردسته یک باند سرقت، به یک سارق تبدیل شد.

 دختر عصبانی
  با شیشه قلیان 

دوستش را کشت

نوجوانی که تنها به خاطر یک گوشی نوجوانی که تنها به خاطر یک گوشی 
به باند سرقت پیوستبه باند سرقت پیوست


